Приложение к ведомости накладной

№___________ от______________

Начальнику ССИ
ФГБУ «Северо-Кавказское УГМС»

А.Е. Моисееву
от___________________________________

            (наименование Заказчика)

Заявление

Прошу Вас произвести поверку средства измерений в сокращенном диапазоне
	Тип /
Наименование СИ
	заводской №
	канал скорости возд.потока (м/с)
	канал

температуры возд. (t C)
	канал

отн.влажности (%)
	канал

атм.давления
	Примечание

Представитель Заказчика      ____________________                         ___________________

                                                                              Подпись                                             Расшифровка